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12 Etapa CKDF 2024

Warm Up Guara - DF 0,000 Km ..;.;.
19 - Junior Menor/Junior 23/02/2024.09:25
N H BB

Treino (50:00 Tempo) iniciado em 9:25:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(105) L. QUEIROZ
1 39.770 +2.617 9:30:38.776
2 38.545 +1.392 9:31:17.321
3 38.078 +0.925 9:31:55.399
4 37.822 +0.669 9:32:33.221
5 37.713 +0.560 9:33:10.934
6 6:46.830 +6:09.677 9:39:57.764
7 39.956 +2.803 9:40:37.720
8 37.654 +0.501 9:41:15.374
9 37.287 +0.134 9:41:52.661
10 37.293 +0.140 9:42:29.954
" 37.153 9:43:07.107
12 37.302 +0.149 9:43:44.409
13 37.340 +0.187 9:44:21.749
14 37.238 +0.085 9:44:58.987
15 37.373 +0.220 9:45:36.360
16 37.348 +0.195 9:46:13.708
17 4:05.151 +3:27.998 9:50:18.859
18 37.419 +0.266 9:50:56.278
19 37.383 +0.230 9:51:33.661
(28) E. MACEDO
1 4:42.126 +4:04.436 9:36:27.199
2 38.004 +0.314 9:37:05.203
3 37.951 +0.261 9:37:43.154
4 37.727 +0.037 9:38:20.881
5 37.690 9:38:58.571
6 37.781 +0.091 9:39:36.352
7 8:21.385 +7:43695 9:47:57.737
8 38.001 +0.311 9:48:35.738
9 37.876 +0.186 9:49:13.614
10 37.884 +0.194 9:49:51.498
" 37.755 +0.065 9:50:29.253
12 2:26.079 +1:48.389 9:52:55.332
13 37.829 +0.139 9:53:33.161
14 37.740 +0.050 9:54:10.901
15 37.762 +0.072 9:54:48.663
16 37.698 +0.008 9:55:26.361
17 37.770 +0.080 9:56:04.131
18 4:02.841 +3:25.151 10:00:06.972
19 37.945 +0.255 10:00:44.917
20 37.922 +0.232 10:01:22.839
21 37.862 +0.172 10:02:00.701
22 37.779 +0.089 10:02:38480
23 37.790 +0.100 10:03:16.270
24 37.745 +0.055 10:03:54.015
25 3:16.732 +2:39.042 10:07:10.747
26 38.042 +0.352 10:07:48.789
27 37.888 +0.198 10:08:26.677
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